様式第3号(第6条関係)
　　　第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

 　　　　　　　　　　様

                                     　　　　　　　　　　　彦根市長    　　　　　　　　印

彦根市養育費に関する債務名義取得費用補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった彦根市養育費に関する債務名義取得費用補助金について、彦根市養育費に関する債務名義取得費用補助金交付要綱第6条の規定により下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

[bookmark: _GoBack]金額　　　　　　　　　　　　　円